UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

 Số:         /UBND-KT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                        Bình Định, ngày       tháng 4 năm 2023

                                            Kính gửi:

                                                            -   Sở Tài chính;

                                                            -   Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh.

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 1244/STC-QLGCS ngày

20/04/2023 về việc thuê đơn vị tư vấn lập dự toán chi phí xây dựng và đơn vị

thẩm tra dự toán chi phí xây dựng hệ thống điện, hệ thống cấp thoát nước để bồi

thường do GPMB dự án đường Điện Biên Phủ nối dài đến Khu đô thị Diêm Vân

và đề nghị của Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh tại Văn bản số 49/BC-

TTPTQĐ ngày 31/3/2023, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Về chủ trương, đồng ý cho Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh thuê đơn

vị tư vấn lập dự toán và thẩm tra dự toán chi phí xây dựng hệ thống điện, hệ

thống cấp thoát nước để bồi thường do giải phóng mặt bằng thực hiện dự án

Đường Điện Biên Phủ nối dài đến Khu đô thị Diêm Vân. Chi phí thuê đơn vị tư

vấn lập dự toán và thẩm tra dự toán chi phí xây dựng hệ thống điện, hệ thống

cấp thoát nước nêu trên được tính vào giá trị bồi thường, giải phóng mặt bằng

của dự án.

2. Giao Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh chủ trì, phối hợp với các đơn vị

có liên quan thực hiện đầy đủ trình tự, thủ tục thuê đơn vị tư vấn lập dự toán và

thẩm tra dự toán chi phí xây dựng hệ thống điện, hệ thống cấp thoát nước để bồi

thường do giải phóng mặt bằng thực hiện dự án Đường Điện Biên Phủ nối dài

đến Khu đô thị Diêm Vân, theo đúng quy định hiện hành.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực

hiện./.

  Nơi nhận:

                          KT. CHỦ TỊCH

                          PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- Sở Xây dựng;

- CVP, PVP TD;

- TCT của CT UBND tỉnh;

- Lưu VT, K19.(M.10b)

                                Nguyễn Tự Công Hoàng

Về việc thuê đơn vị tư vấn lập dự

toán và thẩm tra dự toán chi phí xây

dựng hệ thống điện, hệ thống cấp

thoát nước để GPMB thực hiện dự

án đường Điện Biên Phủ nối dài đến

Khu đô thị Diêm Vân.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T10:00:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-24T10:32:55+0700

		2023-04-24T10:39:59+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T14:11:26+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T14:11:27+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T14:11:45+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!